
 

Českoslovanská akademie obchodní 
střední odborná škola 

Praha 2, Resslova 5 

 

 

Příspěvková organizace Hlavního města Prahy  
sídlo: Resslova 5, 120 00 Praha 2 
tel.: +420 224 922 228 
e-mail: info@cao.cz  
IČ:  61386138 
IZO: 600004830 

  
  
  
   

Číslo jednací Vyřizuje/tel. Praha 
ČAO/763/2023 Navrátil/224 922 228 19. června 2024 

Informace k nástupu do školy 

«oslovení», 

zasíláme Vám následující informace k nástupu žáků 1. ročníku denního studia Českoslovanské akademie 
obchodní, střední odborné školy, Praha 2, Resslova 5, ve školním roce 2024/2025: 

• zahájení školního roku: 2. září 2024 v 9:00 h, 

• zařazení do třídy: 
- jméno a příjmení:  
- školní vzdělávací program:  
- třída:                   , skupina:  

Adaptační kurz pro žáky 1. ročníku se uskuteční od pondělí 9. září 2024 do středy 11. září 2024 v obci 
Kácov, Sporthotel Kácov (https://www.sport-hotel.cz/). Náplň adaptačního kurzu zajišťuje agentura 
Vertigo Active class, s.r.o., která se zabývá týmovými, zážitkovými a sportovními aktivitami. Kurzu, který 
pomáhá žákům při začlenění kolektivu, se společně s žáky účastní třídní učitelé a metodička prevence 
sociálně patologických jevů. Účast žáků je každoročně velmi vysoká (kolem 98–100 %). Cena za adaptační 
kurz činí 4 050 Kč (ubytování, program, plná penze, zdravotnický dozor, doprava). Prosíme o zaplacení 
částky 4 050 Kč nejpozději do 31. 7. 2024 na číslo účtu 2001900018/6000, variabilní symbol: datum 
narození žáka ve formátu DDMMRRRR, zpráva pro příjemce: celé jméno žáka a třída. 

Storno podmínky – s úhradou 30 % z celkové částky – 14 až 7 dní před začátkem kurzu, 
                                 – s úhradou 75 % z celkové částky – ve lhůtě kratší než 7dní před začátkem kurzu, 
                                 – s úhradou 100 % z celkové částky – v den kurzu.   

Další podrobné informace ke studiu žákům sdělíme po nástupu do školy, učebnice a odborné příručky 
potřebné pro výuku oznámí učitelé jednotlivých předmětů v průběhu prvních vyučovacích hodin. Sledujte 
prosím naše webové stránky www.cao.cz. V průběhu prázdnin zde najdete i rozvrhy jednotlivých tříd pro 
školní rok 2024/2025.  

Těšíme se na setkání se žáky 1. ročníku v září 2024 a přejeme Vám krásné prožití prázdnin. 

S pozdravem 

Mgr. Dagmar Blažková 
ředitelka 

http://www.cao.cz/

